ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2023  № 141
О назначении публичных слушаний

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением об организации и проведении публичных слушаний в Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденного Решением Совета Красноярского сельского поселения от 12.10.2005 г. № 6, Правилами землепользования и застройки, утвержденные Постановлением  Администрации Омского муниципального района Омской области от 20.05.2022 № П-22/ОМС-104, согласно Устава Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 01 сентября 2023 года в 15.00 часов в здании Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по адресу: Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Ленина, 8 проведение публичных слушаний по вопросам:

1) предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 55:20:090501:8317, по адресу: Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Ленина с «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» на «Блокированная жилая застройка» (код 2.3);

2) предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 55:20:090501:8315, по адресу: Российская Федерация, Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Ленина с «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» на «Блокированная жилая застройка» (код 2.3).

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в соответствии с приложением № 1 к настоящему Постановлению.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко
Приложение № 1 к Постановлению
Администрации Красноярского сельского
поселения Омского муниципального

района Омской области

от 02.08.2023  № 141
Состав комиссии
по подготовке и проведению публичных слушаний
Председатель комиссии:

Ефременко Лидия Павловна           - Глава Красноярского

сельского поселения Омского

муниципального района Омской области
Секретарь комиссии:
Быкова Алла Ивановна                     - специалист МКУ «Хозяйственное

 управление Администрации

 Красноярского сельского поселения

 Омского муниципального района

 Омской области»

Члены Комиссии:
Оконешникова Олеся
                  – специалист 1 категории Администрации Сергеевна

  Красноярского сельского поселения

  Омского муниципального района

  Омской области

Хлебников Александр Михайлович - директор МКУ «Хозяйственное

  управление Администрации

  Красноярского сельского поселения

  Омского муниципального района

  Омской области»